## Comune Ariano I.; Ripristinata la funzionalità dei parcometri

Comunicato - 12/05/2015 - Ariano Irpino - www.cinquerighe.it

Ariano Irpino. Dalla Casa comunale: L' Amministrazione Comunale di Ariano Irpino, a seguito di informativa ricevuta dall' Amministratore dell' Azienda dei Trasporti (AMU), comunica che è stata ripristinata la funzionalità dei parcometri presenti sul territorio Comunale installati nelle aree di sosta per il parcheggio a pagamento, in particolare quelli collocati lungo l' anello viario di Viale Tigli (Villa Comunale) e lungo Via XXV Aprile.

Comunicato - 12/05/2015 - Ariano Irpino - www.cinquerighe.it